SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS
CAMPUS CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 35/2019 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Homologa  a  indicação  da  Coordenação
Adjunta de Pesquisa e de Pós-Graduação –
do campus Chapecó.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS,
campus Chapecó, no exercício de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a indicação da Coordenadora Adjunta de Pesquisa e de
Pós-Graduação do  campus Chapecó,  a  servidora  docente  Samira  Peruchi  Moreto,  siape
1107636.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala  das  Sessões  do  Conselho  de  Campus  da  Universidade  Federal  da
Fronteira Sul,  campus Chapecó, 10ª Sessão Ordinária, em Chapecó - SC, 10 de dezembro de
2019.

ROBERTO MAURO DALL’AGNOL
Presidente do Conselho do Campus Chapecó

Resolução nº 35/2019 – Conselho de Campus da UFFS, Campus Chapecó                             Página 1 de 1